
 

 Aktuality 28 / 2014 2014_02_01  

 

Aktuality AAAO 

 

 Usnesení VS EUROLAB - CZ 20. 11. 2013 

 

Aktuality ČR 

 

 

 

Aktuality EU 

 

 Zprávy z EU, leden 2014 

 

Jednání VIP 

 
 Jednání ČIA – AAAO 5. 10. 2013 

 Jednání ČOI – AAAO 26. 9. 2013 

 Memorandum Technologická agentura ČR – AAAO 
ze 14. 1. 2014 

 Jednání Tajemník HK ČR – AAAO 24. 1. 2014 

 

Prezídium AAAO 

 

 6. jednání prezídia AAAO 19. 1. 2014 

 

Valné  
shromáždění 

 

 

 



Další aktuality 

(vč. trvajících) 

 
 Při jednání s tajemníkem HK ČR (viz záznam výše) a 

souběžně přímým e-maiĺem byl vyjádřen protest AAAO 
proti propagaci certifikačních služeb KOMORACERT jako 
výlučné služby HK ČR svým členům. 

 
 V přípravě je další kurz pro pracovníky s kratší praxí -  

5. 3. 2014 v EZÚ. 
 

 Trvá nabídka AAAO pro členy k pořádání prezenčních 
kurzů AAAO „Posuzování shody pro začínající 
pracovníky“. Jednotlivci budou přiřazeni ke kurzům u 
jiných členů AAAO. 
 

 Jednání vedení ÚNMZ – AAAO proběhlo v novém 
personálním obsazení vedení ÚNMZ v plánovaném 
termínu 18. 10. 2013. Záznam je doplňován v ÚNMZ. 

 
 Příští jednání prezídia AAAO uskuteční 14. 2. 2014 v 

EZÚ Praha. 
 

 příští – 15. Valné shromáždění AAAO se seminářem a 
setkáním v předvečer proběhne 24. a 25. 4. 2014 
v Opavě. Avízo s prvními informacemi a pokyny je 
v přípravě. 

 
 Prezídium připravuje zásadní inovaci webových stránek 

AAAO. Členové jsou vyzýváni k námětům a návrhům. 
 
 Vzdělávací aktivity AAAO budou v r. 2014 pokračovat 

formami: 
 

- pokračující e-learningové kurzy s příp. záměrem 
(navržen úkol PS-PRZ) vytvoření několika tematických 
bloků z existujících lekcí vč. přezkoušení a dílčích 
certifikátů; 

- pokračující prezenční všeobecné kurzy pro 
pracovníky s kratší praxí; 

- ověřením reálnosti přípravy sektorových 
prezenčních kurzů; 

- formulace nového zásadního záměru (navržen úkol 
PS-PRZ) - zpracování principů celoživotního 
vzdělávání pracovníků AO/NB/OS v režii AAAO; 

- kurz „na míru – tč. žádost SZÚ Brno – pro pracovníky 
s delší praxí. 

 
 Prezídium uvítá od členů náměty na další úkoly PS-PRZ 

pro AAAO průřezového charakteru s pozitivním dopadem 
na aktivity členů. 

 

 



 


